
 

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães
Terça-feira • 17 de Janeiro de 2023 • Ano X • Nº 1882

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - REINILDO NERY DOS SANTOS / Secretário - Gabinete / Editor - Presidente
RUA OCTOGONAL, Nº. 684, Jardim Imperial.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKEXMDGXMJQ0QTRDNEIWNE



Terça-feira
17 de Janeiro de 2023
2 - Ano X - Nº 1882 Luís Eduardo Magalhães

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKEXMDGXMJQ0QTRDNEIWNE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

PORTARIA Nº 072 DE 17 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO 

MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery dos Santos, no uso de 

suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e na forma do 

artigo 95 do Regimento Interno, 

 

 

RESOLVE: 

Art.1º - Designar a Servidora RENATA ANDRADE DA SILVA para desempenhar a 

função de GESTORA DO CONTRATO 039/2021. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, 

 

Gabinete da Presidência, 17 de Janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

REINILDO NERY DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal  
  

 


